[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

От 18 февраля  2022 года    № 4

О протесте Волховской городской прокуратуры № 07-19-2022 от 08.02.2022 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 20.03.2015года №11 « Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Хваловское сельское поселение (с изменениями от 24.05.2019 №32)

Рассмотрев протест Волховской  городской  прокуратуры № 07-19-2022 от 08.02.2022 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 20.03.2015года №11 « Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Хваловское сельское поселение (с изменениями от 24.05.2019 №32) совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение  решил:
 1. Протест Волховской городской прокуратуры № 07-19-2022 от 08.02.2022 на решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 20.03.2015года №11 « Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Хваловское сельское поселение (с изменениями от 24.05.2019 №32) удовлетворить.

2. Привести решение  Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 20.03.2015года №11 « Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Хваловское сельское поселение (с изменениями от 24.05.2019 №32) в соответствии с требованиями федерального законодательства
Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                      Н.А. Аникин